RDO FONSECA DE LUCA,
VEREADOR.

earriara CMunicipal de CU irigúi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 0 8 / 19
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Requisita informações sobre iluminações das praças públicas
através da CIP.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre iluminações das praças
públicas através da CIP, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Quais praças já foram reformadas com o dinheiro da
CIP?

2 - Qual o planejamento para a reforma de todas as praças
da cidade? Enviar cronograma.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de setembro de 2.019.